
ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Соревнования Самарской области "SAMARA OPEN" по тхэквондо 
7-9 февраля 2025 г.     г. Самара 

  ПЛОЩАДКА 1 
Весовая категория: Юноши 33 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Коноплев Алексей Александрович (Сызрань)

16

9
Радаев Алексей Степанович (Самара)

8
Карасик Артур Андреевич (Оренбург)

5
Якупов Вадим Ильдарович (Уфа)

12

13

4
Дворянкин Артем Валерьевич (Тольятти)

3
Шалин Андрей Артемович (Самара)

14

11
Кругляков Семён Романович (Волжский)

6
Егоров Сергей Александрович (Сызрань)

7
Зарбеев Артём Рафаэльевич (Самара)

10
Муниров Идель Ильшатович (Уфа)

15

2
Боязитов Радмир Фанильевич (Оренбург)

108

109

110

117

118

119

120

125

126

129



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Соревнования Самарской области "SAMARA OPEN" по тхэквондо 
7-9 февраля 2025 г.     г. Самара 

  ПЛОЩАДКА 1 
Весовая категория: Юноши 37 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Шмулевич Артур Антонович (Тольятти)

16

9
Швыдко Владислав Сергеевич  (Волгоград)

8
Кузнецов Артем Дмитриевич (Сызрань)

5
Извеков Виталий Владимирович (Самара)

12
Зайцев Роман Олегович (Октябрьск)

13
Губайдуллин Марат Рафаэлевич  (Уфа)

4
Дооранов Эльдар Вячеславович (Тольятти)

3
Черноусов Егор Валерьевич (Тольятти)

14
Махмудов Артур Зейналович (Уфа)

11
Мороз Ярослав Валерьевич (Волжский)

6
Шибин Сергей Николаевич (Самара)

7
Чернов Алексей Александрович  (Тольятти)

10
Зырянов Данила Павлович (Волгоград)

15
Хохлов Платон Александрович (Самара)

2
Мочешников Святослав Иванович (Сызрань)

101

102

103

104

105

106

107

113

114

115

116

123

124

128



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Соревнования Самарской области "SAMARA OPEN" по тхэквондо 
7-9 февраля 2025 г.     г. Самара 

  ПЛОЩАДКА 2 
Весовая категория: Юноши 41 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Колонкин Матвей Владимирович (Уфа)

16

9
Кацай Сергей Алексеевич (Тольятти)

8
Карпов Денис Александрович (Оренбург)

5
Карпов Артём Игоревич (Тольятти)

12
Колодин Артем Александрович (Волжский)

13
Бескоровайный Никита Андреевич (Уфа)

4
Вахопов Муслим Носилович (Тольятти)

3
Григорьев Никита Валерьевич (Октябрьск)

14

11
Морозов Михаил Александрович  (Волгоград)

6
Петров Ярослав Юрьевич  (Тольятти)

7
Кадкин Денис Александрович (Самара)

10
Бочаров Дмитрий Алексеевич  (Волгоград)

15

2
Корешков Семен Антонович (Тольятти)

202

203

204

205

206

213

214

215

216

221

222

226



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Соревнования Самарской области "SAMARA OPEN" по тхэквондо 
7-9 февраля 2025 г.     г. Самара 

  ПЛОЩАДКА 2 
Весовая категория: Юноши 45 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Прошкин Максим Алексеевич (Сызрань)

16

9
Гателбаров Ранель Рустемович (Самара)

8
Ишбулатов Ильнур Каримович (Оренбург)

5
Хахов Богдан Денисович (Волжский)

12

13

4
Брухаль Дмитрий Евгеньевич (Тольятти)

3
Самаркин Евгений Сергеевич (Тольятти)

14

11

6
Побегаев Егор Денисович (Оренбург)

7
Городничев Герман Иванович (Волжский)

10

15

2
Разумов Павел Вячеславович (Самара)

201

209

210

211

212

219

220

225



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Соревнования Самарской области "SAMARA OPEN" по тхэквондо 
7-9 февраля 2025 г.     г. Самара 

  ПЛОЩАДКА 3 
Весовая категория: Юноши 49 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Кушнарёв Егор Романович (Волжский)

4

3
Тюмкаев Максим Денисович  (Тольятти)

2
Алпатов Александр Иванович (Оренбург)

315

326



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Соревнования Самарской области "SAMARA OPEN" по тхэквондо 
7-9 февраля 2025 г.     г. Самара 

  ПЛОЩАДКА 3 
Весовая категория: Юноши 53 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Титов Тимофей Александрович (Волжский)

2
Самсонов Алексей Витальевич (Самара)

325



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Соревнования Самарской области "SAMARA OPEN" по тхэквондо 
7-9 февраля 2025 г.     г. Самара 

  ПЛОЩАДКА 3 
Весовая категория: Юноши 57 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Шепелев Дмитрий Вячеславович (Самара)

8

5
Анкудинов Андрей Сергеевич (Сызрань)

4
Белоусов Арсений Васильевич (Камышин)

3
Галутво Даниил Денисович (Сызрань)

6

7

2
Хусаенов Данияр Айдарович (Уфа)

305

313

314

324



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Соревнования Самарской области "SAMARA OPEN" по тхэквондо 
7-9 февраля 2025 г.     г. Самара 

  ПЛОЩАДКА 3 
Весовая категория: Юноши 61 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Манченко Глеб Станиславович (Оренбург)

2
Нечаев Семён Максимович (Самара)

323



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Соревнования Самарской области "SAMARA OPEN" по тхэквондо 
7-9 февраля 2025 г.     г. Самара 

  ПЛОЩАДКА 3 
Весовая категория: Юноши 65 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Юсупов Эльдар Альбертович (Оренбург)

4

3
Галеев Ролан Артурович  (Уфа)

2
Салихов Тимур Русланович (Сызрань)

312

322



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Соревнования Самарской области "SAMARA OPEN" по тхэквондо 
7-9 февраля 2025 г.     г. Самара 

  ПЛОЩАДКА 3 
Весовая категория: Юноши +65 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Кудряшов Денис Михайлович (Уфа)

4

3
Шестеркин Руслан Рустямович (Тольятти)

2
Мухаметшин Арслан Динарович (Уфа)

311

321



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Соревнования Самарской области "SAMARA OPEN" по тхэквондо 
7-9 февраля 2025 г.     г. Самара 

Весовая категория: Девушки 29 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1

2



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Соревнования Самарской области "SAMARA OPEN" по тхэквондо 
7-9 февраля 2025 г.     г. Самара 

  ПЛОЩАДКА 1 
Весовая категория: Девушки 33 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Ефремова София Павловна (Тольятти)

8

5
Учкина Сафина Витальевна (Оренбург)

4
Григорова Ксения Валентиновна (Сызрань)

3
Мензелева Мадина Алимовна (Тольятти)

6
Булеева Кристина Александровна (Самара)

7

2
Пятаева Арсения Сергеевна (Сызрань)

111

112

121

122

127



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Соревнования Самарской области "SAMARA OPEN" по тхэквондо 
7-9 февраля 2025 г.     г. Самара 

  ПЛОЩАДКА 2 
Весовая категория: Девушки 37 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Федорова Олеся Сергеевна (Октябрьск)

4

3
Полякова София Сергеевна (Тольятти)

2
Зиманина Вероника Алексеевна (Оренбург)

223

227



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Соревнования Самарской области "SAMARA OPEN" по тхэквондо 
7-9 февраля 2025 г.     г. Самара 

  ПЛОЩАДКА 2 
Весовая категория: Девушки 41 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Лобанова Василиса Евгеньевна (Тольятти)

8

5
Гаскарова Арина Артуровна (Уфа)

4
Богословская Анастасия Сергеевна (Оренбург)

3
Прочанова Марина Николаевна  (Тольятти)

6
Ильбактина Диана Руслановна (Уфа)

7

2
Гуськова Асель Алексеевна  (Тольятти)

207

208

217

218

224



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Соревнования Самарской области "SAMARA OPEN" по тхэквондо 
7-9 февраля 2025 г.     г. Самара 

  ПЛОЩАДКА 3 
Весовая категория: Девушки 44 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Азизова Руслана Рамилевна (Тольятти)

8
Корнилова Таисия Владимировна (Уфа)

5
Вакулина Арина Андреевна (Оренбург)

4
Закревская Софья Олеговна (Тольятти)

3
Кошелева Ульяна Владимировна (Тольятти)

6
Крутоярова Василиса Васильевна (Оренбург)

7
Хан Виктория Витальевна (Оренбург)

2
Шуличенко Яна Денисовна (Тольятти)

301

302

303

304

309

310

320



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Соревнования Самарской области "SAMARA OPEN" по тхэквондо 
7-9 февраля 2025 г.     г. Самара 

  ПЛОЩАДКА 3 
Весовая категория: Девушки 47 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Есенгалиева Эльвира Исеновна (Камышин)

2
Ильясова Алина Базарбаевна (Оренбург)

319



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Соревнования Самарской области "SAMARA OPEN" по тхэквондо 
7-9 февраля 2025 г.     г. Самара 

  ПЛОЩАДКА 3 
Весовая категория: Девушки 51 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Гришкова Диана Владимировна (Октябрьск)

4
Кузьмина Евгения Павловна (Оренбург)

3
Арапова Мирослава Юрьевна (Сызрань)

2
Кирина Мария Андреевна (Самара)

307

308

318



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Соревнования Самарской области "SAMARA OPEN" по тхэквондо 
7-9 февраля 2025 г.     г. Самара 

  ПЛОЩАДКА 3 
Весовая категория: Девушки 55 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1

2



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Соревнования Самарской области "SAMARA OPEN" по тхэквондо 
7-9 февраля 2025 г.     г. Самара 

  ПЛОЩАДКА 3 
Весовая категория: Девушки 59 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Купорова Милана Викторовна (Волжский)

4

3
Гайнетдинова Лилиана Рустамовна (Уфа)

2
Машенцева София Романовна (Камышин)

306

317



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Соревнования Самарской области "SAMARA OPEN" по тхэквондо 
7-9 февраля 2025 г.     г. Самара 

  ПЛОЩАДКА 3 
Весовая категория: Девушки +59 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Третьякова Александра Александровна (Сызрань)

2
Колодина Алиса Александровна (Волжский)

316


